Executum est presens monitorij mandatum in personam venerabilis domini Frederici de Koninck, canonici ecclesie sancti Petri in eadem ecclesia personaliter comperti et inventi die quarta mensis novembris de mane hora primarum presentibus ibidem honorabilibus dominis Johanne Purtick et Theodorico de Haer canonicis eiusdem ecclesie per me Arnoldum de Buren Notarium publicum et cursorem curatum consistorij Traiectensis teste manu mea propria Universis presentia visuris vel auditoris Ego Johannes de Boesinkem famulus notumfacio tenore presenti protestando quod de libera voluntate et expresso consensu Peronele uxoris mee vendidi venerabilibus viris Capitulo ecclesie sancti Petri Traiectensis octo mansos terre iacentes supra Ryetfelt retro Parijs in iurisdictione mea temporali inter mansum terre Roderici filij Thydemanni dicti Overrijn a parte superiori quem idem Rodericus a me tenet iure feudali et terram

Ghiselberti de Caets a parte inferiori a dicto manso prefati Roderici usque ad dictorum octo mansorum quantitatem in omnibus bonis meis supra Ryetfeld iacentibus immediate et successive prout ad me pertinent munerandos pro certa pecunie quantitate mihi tradita deliberata integraliter et soluta quorumquidem mansorum proprietatem terre proprietatem coram Henrico dicto Sprunc famulo iudice ad hoc a me specialiter deputato necnon coram Ghiselberto de Caets, Loef fratre Henrici dicti Sprunc, Theoderico dicto Splinter filio Gerardi de Vorne, Goede Ian Alberno dicta Rondeel et Gerardo de Lantsmer famulis vicinis qui vulgariter lantghenoten dicuntur ibidem in manus Iohannis de Abstedden famuli civis Traiectensis monburni sive procuratoris prefati capituli ad hoc constituti libere resignavi ipsique dictos octo mansos terre in merum proprium dedi ad opus capituli ecclesie beati Petri prenotati indicato ibidem per ius et sententiam a vicinis sive lantghenoten prenominitis ad requisitionem Henrici

judicis predicti quod Ego Iohannes de Boesinckem predictus coram eisdem iudice et lantghenoten dictos octo mansos terre et eorum proprietatem libere possem in quemcumque seu quoscumque transferre ac dare quibuscumque pro mee voluntatis libito seu disponere et ordonare de eis absque alicuius contradictione, cum ad me et ad nullum alium pertinerent pleno jure quibus omnibus et singulis supradictis rite per iudicem et lantghenoten prefatos iudicatis et per me actis ac iudicato ab eisdem iudice et lantghenoten prenominitis quod prefatum capitulum supradictos octo mansos terre ac eorum proprietatem legitime foret adeptum ipsique capitulo et nulli alij plenum jus competeret in eisdem ita quod de hijs libere disponere et ordinare posset absque cuiusque contradictione pro sue libito voluntatis. Ego Johannes de Boesinkem famulus prenominitus predictos octo mansos terre recepi a venerabilibus viris dominis Henrico thesaurario dicta Gerardo dicto Cokend, Bernardo de Wuren et Arnoldo de Vaesen canonicis dicte ecclesie beati Petri procuratoribus ad hoc a dicta capitulo destinatis pro annuo pacto centum et quinquaginta librarum nigrorum Turoniensium grosso bono Turoniensi regio pro sedecim denarijs computando a me et heredibus meis post me hereditarie possidendos ita quod singulis annis infra tres ebdomedas post diem beati Martini hyemalis medietatem dicti pacti et aliam medietatem infra tres ebdomadas post diem beati Petri ad cathedram ipsi Capitulo beati Petri prefati absque aliqua defalcatione quarumcumque expensarum sine imperatione vel reparatione aggerum, aqueductum, slusarum, exactionum vel petitionum quarumcumque faciendarum aut alias emergentium undecumque non obstante eciam quocumque infortuno quod ex maris vel Reni inundatione seu fluvij dicte terre eveniet quocumque casu contingente in ecclesia beati Petri predicta integraliter persolvam sub meis periculis, laboribus et expensis. Conditionatum est eciam quod si aliquo terminorum predictorum in

solutione pacti prenominati deficerem, extunc ego inantea dictos octo mansos terre pro annuo pacto ducentarum et viginti librarum dicte monete in prenominitis terminis sub omnibus et singulis conditionibus predictis dicto capitulo singulis annis solvendarum hereditarie possidendo. Et nichilominus tenebor ad solutionem pacti non soluti. Si vero in solutione dictarum ducentarum et viginti librarum aliquo predictorum terminorum deficerem quorumque casu contingente, extunc cadam ab omni jure quod michi competit seu competere poterit de bonis antedictis meique heredis* post me dictorum mansorum terre sive bonorum pro tempore possessores in huiusmodi pacti aliquo terminorum predictorum deficientes solutione simili modo cadent ab omni jure quod eis competit seu competere poterit

in eisdem. Et dictum capitulum de eis libere disponere ac ordinare poterit sine aliqua contradictione, prout eis videbatur expedire. Et ad hec omnia et singula premissa me et heredes meos post me sub conditionibus omnibus et singulis supra scriptis efficaciter obligavi et obligo per presentes. Acta sunt hec in via que dictus Parijsgheer wech retro Parijs juxta mansos terre suprascriptos presentibus ibidem domino Henrico dicto Halle* presbitero cappellano meo, domino Wilhelmo de Rijswyck, milite et Ernesto de Wlven famulo ac alijs quampluribus famulis ad premissa testibus vocatis et rogatis. In cuius rei testimonium ego Johannes de Bosinkem famulus predictus necnon ego Peronela dicti Johannes de Boesinkem collateralis prefata, cum omnia et singula premissa de mea libera voluntate ac expresso consensu sint acta, presentem litteram sigillis nostris proprijs unacum sigillis domini Henrici Holle cappellani nostri predicti domini Wylhelmi de Ryswyck, militis, Ernesti de Wlven et Ghiselberti de Caets, famulorum predictorum quos in testimonium premissorum, quibus inter fuerunt, presentialiter presenti scripto apponi rogavimus, capitulo predicto dedimus sigillatum et ad maiorem huiusmodi rei evidentiam hanc litteram sigillis etiam dominorum Suederi de Abecoude, Huberti de Vianen et Huberti de Scoenouwen, militum, fecimus communiri et nos Suederus de Abecoude, Hubertus de Vianen ac Hubertus de Scoenouwen milites predicti, quia Johannes de Boesinkem ac domicella Peronela eius collateralis prenominati omnia et singula premissa vera fore coram nobis dilucide sunt confessi eaque a fidedignis qui premissis omnibus et singulis supradictis interfuerunt videlicet iudice lantghenoten alijsque testibus super scriptis didicimus esse vera. Nos quoque Henricus dictus Holle presbiter, Wylhelmus de Ryswyc miles, Ernestus de Wlven ac Ghiselbertus de Caets famuli prenominati quia omnibus et singulis premissis interfuimus eaque vidimus et audivimus, singula* nostra ad preces Johannis de Boesinkem ac domicella Peronele collateralis eius prenominatorum presenti littere apposuimus in testimonium premissorum et nos Henricus dictus Sprunc, iudex predictus necnon Theodoricus dictus Splinter, Goede Jan, Albernus dictus Rondeell et Gerardus de Lantsmer, famuli vicini sive lantghenoten prenominati sigillis proprijs carentes ad presens protestamur omnia et singula premissa rite et legitime coram nobis et per nos fore acta sub sigillis presbiteri, militum et famulorum prenominatorum presentibus appensis quibus in premissis utimur in testimonium veritatis. Actum et datum feria tertia post diem sanctarum undecim milium virginum, anno Domini millesimo tricentesimo undecimo.